HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

A. Hasil Penelitian

1. Gambaran Umum Lokasi Penelitian

a. Sejarah Berdirinya BTM Annur Mandiri Jaya Kec. Punggur

Berdirinya Pimpinan Cabang Muhammadiyah (PCM) Punggur

pada Tahun 2012 dan setelah dikukuhkan oleh PDM Lampung

tengah pada tanggal 16 Syakban 1433 H/16 Juli 2012 M.

Selanjutnya Pleno PCM Punggur mengadakan rapat untuk

mengadakan kegiatan dan Amal usaha Muhammadyah (aum)

ditingkat cabang guna untuk menghidupkan kegiatan cabang.

Dalam rapat ditawarkan mendirikan sekolah belum mampu,

ditawarkan kesehatan Klinik juga berat akhirnya pimpinan cabang